
LISTE VOTI % CANDIDATI - LISTE VOTI % CANDIDATI - LISTE VOTI %

MOV. ABOL. SCORPORO 2 0,02

ALLEANZA NAZIONALE 1.043 9,85

DEMOCRATICI DI SINISTRA 3.564 33,65

C.C.D. - C.D.U. 299 2,82

LA MARGHERITA 1.465 13,83

LISTA DI PIETRO 352 3,32

COMUNISTI ITALIANI 193 1,82

RIFONDAZ. COMUNISTA 743 7,02

IL GIRASOLE 379 3,58

NUOVO P.S.I. 136 1,28

REPUBBLICANI EUROPEI 35 0,33

PAESE NUOVO 8 0,08

DEMOCRAZIA EUROPEA 171 1,61

FORZA ITALIA 1.972 18,62

LISTA BONINO 229 2,16

10.591 94,88 10.533 94,36 9.707 95,51

SCHEDE BIANCHE 282 2,53 SCHEDE BIANCHE 318 2,85 SCHEDE BIANCHE 238 2,34

SCHEDE  E  VOTI  NULLI 290 2,60 SCHEDE  E  VOTI  NULLI 312 2,79 SCHEDE  E  VOTI  NULLI 217 2,14

VOTI CONTESTATI E NON ASS. 0 0,00 VOTI CONTEST. E NON ASS. 0 0,00 VOTI CONTEST. E NON ASS. 1 0,01

   VOTANTI: Maschi 5.498 86,47    VOTANTI: Maschi 5.498 86,47    VOTANTI: Maschi 5.000 86,54

Femmine 5.665 83,59 Femmine 5.665 83,59 Femmine 5.163 83,07

11.163 84,99 11.163 84,99 10.163 84,74

   ISCRITTI: Maschi 6.358 48,41    ISCRITTI: Maschi 6.358 48,41    ISCRITTI: Maschi 5.778 48,18

Femmine 6.777 51,59 Femmine 6.777 51,59 Femmine 6.215 51,82

13.135 = 13.135 = 11.993 =TOTALE ELETTORI  ISCRITTI

2,771

0,43

2,10

56,73

2,04

29,07

1,60

5,25510

SACCOMANDI

TOTALE ELETTORI  ISCRITTITOTALE ELETTORI  ISCRITTI

TOTALE  VOTI  VALIDITOTALE  VOTI  VALIDI

TOTALE  VOTANTITOTALE  VOTANTI

TOTALE  VOTI  VALIDI

TOTALE  VOTANTI

GIANNOTTI

DEMOCRAZIA EUROPEA

RIFONDAZIONE COMUNISTA

269

42

204

5.507

198

2.822

155

CAMERA - QUOTA PROPORZIONALE CAMERA - COLLEGIO UNINOMINALE

RUGGIERI

MASCIONI

PARLAMENTARE INDIPENDENTE

SENATO

RINALDI

ROBERTI

BRIGANTI

OLIVIERI

DEL TUTTO
303 2,88

LISTA PANNELLA-BONINO

COSSUTTA
6.317 59,97

L'ULIVO PER RUTELLI

TONUCCI
250 2,37

DEMOCRAZIA EUROPEA

3,77

LISTA DI PIETRO

CAMPOGIANI
3.266 31,01

CASA DELLE LIBERTA'

COMUNE DI URBINO
ELEZIONI POLITICHE DEL 13 MAGGIO 2001

RISULTATI DEFINITIVI

FIAMMA TRICOLORE

LISTA DI PIETRO

LISTA BONINO

L'ULIVO PER RUTELLI

CASA DELLE LIBERTA'

CATALDI
397


